[bookmark: _Toc1]最新进口物品消毒服务合同(4篇)
来源：网络  作者：星海浩瀚  更新时间：2024-06-08
进口物品消毒服务合同一乙方：车牌号：经公司和自带车辆司机共同协商.为达到双赢互利的目的以及保障彼此双方权益,特拟订以下协议.1:配送消毒毛巾车辆由司机自带,手续应齐全。2：配送消毒毛巾车辆司机应尽8：00到公司报到遵守公司规定，服从公司的合...
进口物品消毒服务合同一
乙方：
车牌号：
经公司和自带车辆司机共同协商.为达到双赢互利的目的以及保障彼此双方权益,特拟订以下协议.
1:配送消毒毛巾车辆由司机自带,手续应齐全。
2：配送消毒毛巾车辆司机应尽8：00到公司报到遵守公司规定，服从公司的合理安排。
3：送货区域应是市区内，收送货的地点应是不违反交通法的前提下，每店收送消毒毛巾每天再多一次。配送消毒毛巾时应和店方交接清楚各项手续。
4：车两司机待遇在公司起步阶段，暂定为6800元/月其中包括一名派送员的月工资为800元/月。工资应足额发放。可视特殊情况提前借支。
5：公司晚上需加班应提前告知车辆司机和派送员，并安排值班车和人员。
6：在公司业绩逐步发展稳定后视情况重新拟订新的配送协议。
7：本协议一式两份，双方各执一份，双方签字有效，受法律保护，此协议在20 年 月 日 至 20 年 月 日有效。
甲方:巾富康毛巾消毒有限公司 乙方:
代表人签字:
甲方盖章： 乙方签字：
日期：日期：
进口物品消毒服务合同二
甲方：
乙方：________________
本规范书适用于___________（乙方）为__广东科荣电器有限公司__（甲方）提供层架（含铁材料和不锈钢材料，层架表面处理电镀或者电化）。
本协议书经双方确认后作为订货合同的附件，与合同正文具有同等效力。
1.尺寸要求
）严格按照图纸要求检查。产品的长和宽尺寸最大不能超过图纸的标注尺寸，最小尺寸不能比图纸标注尺寸小1mm；（尺寸取点为边的上中下各一次，相当于一个层架量取六个数据）
）产品不能有明显的`拱形，层架外长边条拱形不能超过，外宽边条不能超过,内长钢条不能超过，内短钢条不能超过。
2.材料要求
）不锈钢层架材质要求使用202材料。铁层架材质要求使用q235a。
3.外观要求
）表面平整光滑、色泽亮度均匀，不应有明显划伤、尖角、压痕、油污、不露底、不起泡，无明显麻点、及层脱落
）不能有刮手的毛刺、披锋。
）具体要求按甲方提供的标准界限样板。
4.性能要求
）冷热冲击试验：将试样置于280℃烘箱内烘烤1小时后，放入到冷水中完全冷却后，再次放入烘箱中，共3个次。镀层不得有发黄、起泡、发黑、分层剥离、片状剥落现象。
）弯曲试验：与被测件同等厚度的直径圆棒放置于弯曲处，用平嘴钳进行弯曲，弯曲180度；注意保护外观。要求不能有剥离、碎屑剥离、片状剥离、脱皮现象（用10倍放大镜观察）。将该部件反复折直到断裂，观察断口确定沉积层是否剥离或者用刀片轻易除去。
）盐雾试验：材料表面需清洁除油，用浓度为5%、ph=7的盐水连续喷雾（本公司要求：铁电镀要求最少8小时、不锈钢电化（镀）最少24小时以上）；铁材质测试8小时后线材本身镀层表面不能够有红锈出现，8小时以内焊接点只允许有些许红锈出现且开始出现红锈时间不得小于6小时（参照层架焊点锈迹限度样板）；不锈钢材质24小时试验后任何地方不得出现明显锈迹。具体参照限度样板。
5.装配要求
）装配要求层架放入间室时能够自由松动。
）放入层架后不能有明显的起翘情况、扭曲情况。
6.检验方法和要求
）检验方法按照甲方的图纸以及《进货检验规范》执行
）材料材质检测甲方根据需要由指定的第三方检测机构进行化验。
7.质量承诺
）乙方保证按照甲方的订单、图纸和技术要求生产甲方需要的层架。
）乙方承诺所生产的铁材料电镀层架保证8小时5%盐雾试验任何地方都不出现锈迹；不锈钢层架5%盐雾试验24小时任何地方都不出现锈迹。
）乙方若违反上述质量承诺，将赔偿甲方因此而造成的损失。赔偿金额按照甲方统计，包含交货、生产、人工、返工、售后服务以及品牌等方面所造成的损失。
8.其它
）本协议为双方签订的零部件采购合同正式附件，自双方代表签字盖章后与零部件采购合同正式生效。
）本协议一式两份，双方各执一份。
甲方：（盖章） 乙方： （盖章）
签字： 签字：
公司地址： 公司地址：
电话： 电话：
传真： 传真：
日期：
进口物品消毒服务合同三
甲方：
乙方：
为了使灭菌物品达到标准要求，保障医疗安全，防止发生医院内感染，乙方委托甲方对乙方应灭菌物品进行灭菌，经甲方双方协商，达成以下协议：
一、协议内容
1、甲方应为三级（含二级）以上医院并具备有效的消毒供应室合格证，具备相应的工作能力。
甲方实际开放床位??＿＿张，消毒供应室建筑面积＿＿m注册护士＿＿人，洗涤（灭菌）员＿＿人。（此项由甲方填写）乙方实际开发床位＿＿张。（此项由乙方填写）
2、乙方需灭菌的物品由乙方派专人负责回收、收集，于每日上午九时前用密闭容器送到甲方供应室，双方当面点清物品。
3、甲方负责器械分类、清洗、消毒、检查包装、灭菌、检测。必须保证乙方消毒、灭菌物品达到标准要求。
4、乙方派专人每日到甲方供应室取已消毒、灭菌合格的物品，当面清点。由乙方用无菌密闭容器运回，暂存放在乙方专用无菌间，由乙方根据需要负责发放。
5、乙方应按时支付甲方的消毒费用。
二、责任
1、如甲方对乙方应消毒、灭菌的物品没有达到消毒、灭菌标准要求，可拒绝使用。造成感染等后果经查实属消毒灭菌不严所致者由甲方承担责任。
2、如乙方对已消毒、灭菌的物品在运输存放过程中导致破损、污染、开包、过期使用等，造成感染后果的由乙方承担责任。
3、被血液、体液、分泌物、呕吐物污染及阳性病人使用后的器械由乙方负责用流动水冲洗干净后，置于双层黄色塑料袋内双层包扎，标示明确。因乙方冲洗、包装不合格给甲方工作人员造成职业暴露的应由乙方承担责任。
4、若乙方在使用消毒物品中发现“指示卡”未达到标准要求退回重消，不另记消毒费用。
三、如遇特殊情况，临时急需消毒，甲方不得拒绝。
四、合同生效期间，乙方不得自行清洗、包装、灭菌物品。
五、如乙方的消毒供应室验收合格投入使用，乙方可随时解除合同。
六、本协议未尽事宜，双方协商解决。
本协议有效期为20xx年 月 日——20xx年 月 日
甲方： 医院（盖章） 法人签字
乙方： 医院（盖章） 法人签字
日期：日期：
注：本协议一式两份，协议双方各一份，有效期为一年。
进口物品消毒服务合同四
甲方：
乙方：
甲乙双工协商，根据医院无菌物品的消毒供应的有关规定，为确保医疗安全，成都八里医院经与成都市416医院协商，同意成都八里医院灭菌物品成都市416医院消毒供应室负责供应，双方协商具体条款如下：
一、甲方负责乙方物品的高压灭菌。
二、甲方确保乙方无菌物品的灭菌效果。
三、甲、乙双方在收送物品时经办人员当面查验物品件数、标签、标牌并登记收送日期，双方签字交接清楚。
四、甲方消毒供应室不得丢失乙方的消毒包，不得错包、漏消等。一旦发现有误要及时更正或通知乙方采取补救措施。
五、乙方负责自己医院灭菌物品的清洗、打包、并标明单位、名称等以便识别。
六、乙方消毒内放132批示卡，包布上要有明显的特征，并在消毒包上贴3m试纸。
七、乙方应有专人负责到416医院供应室送、取消毒物品。送、取消毒物品时，每次都要做到手续清楚，双方签字备查。
八、乙方送、取消毒物品时工具应按规定将未灭菌物品和已灭菌物品分别装箱封闭送取，并在箱上标明已灭菌箱未灭菌箱字样，不准混装。
九、甲、乙双方灭菌物品在同时、同锅、同批出现因灭菌效果不合格并造成双方院内感染时，责任由甲方负责：若同批、同锅、同时的灭菌物品只有乙方医院出现感染事例时，由乙方负责。
十、乙方每月付给甲方消毒灭菌物品的服务管理费____________。
十一、本协议一式四份，乙方双方各持两份。协议期间如遇特殊情况，双方共同协商解决。
十二、本协议甲、乙双方签字生效。协议期限自_________年____月____日至____年____月____日。
甲方：成都416医院 乙方：成都医院
甲方：南通大学附属医院分院 南通市老年康复医院
乙方：南通大学附属医院分院体检中心、南通博荣门诊部
经甲乙双方协商，为了使乙方达到环境保护标准要求，保障医疗安全，加强感染管理和消毒隔离管理。现委托甲方承担乙方的医疗垃圾、医疗废物处理，医疗器材的消毒工作。经双方协商具体条款如下：
一、乙方将医疗垃圾、医疗废物按照甲方的要求和时间打包后送到甲方指定的地点统一处理。
二、乙方负责门诊部灭菌物品的清洗、打包并标明单位、时间、名称（以便识别)送到甲方供应室统一消毒处理。
三、甲方负责乙方物品的高压灭菌及确保无菌物品的灭菌效果。
四、甲、乙双方在收送物品时经办人员当面查验物品件数、标签、标牌并登记收送日期，双方签字交接清楚。
五、甲方消毒供应室不得丢失乙方的消毒包，不得错包、漏消等。一旦发现有误要及时更正或通知乙方采取补救措施。
六、上述相关费用经双方核对后，年底一次性按实结算。
七、本协议一式四份，乙方双方各持两份。协议期间如遇特殊情况，双方共同协商解决。
甲方： 乙方：
日期： 日期：
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找